
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Processo Administrativo Nº 11/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 12/04/2022 08:32:58

LOTE 1

Descrição: RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP,material composição  básica  de propano e butano (gás 
de cozinha), Unidade de fornecimento: botija com 13kg, retornável, Aplicação: fogões domésticos

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 600

Autor Marca/Modelo Valor
MARIANO FLORENCIO DA SILVA GAS ME supergasbras / supergasbras 119,00

Val. Ref.: 120,00

LOTE 2

Descrição: RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP,material composição  básica  de propano e butano (gás 
de cozinha), Unidade de fornecimento: botija com 13kg, retornável, Aplicação: fogões domésticos

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
MARIANO FLORENCIO DA SILVA GAS ME supergasbras / supergasbras 119,00

Val. Ref.: 120,00

LOTE 3

Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, sem gás, acondicionada em garrafões plásticos de 20 litros próprios para 
bebedouros, contendo lacre de segurança, e prazo de validade.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1.300

Autor Marca/Modelo Valor
MARIANO FLORENCIO DA SILVA GAS ME sao benedito / sao benedito 7,50

Val. Ref.: 7,73

LOTE 4

Descrição: Água mineral natural, sem gás, acondicionada em garra plástica de 500ml, contendo lacre de segurança e 
prazo de validade.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1.800

Autor Marca/Modelo Valor
MARIANO FLORENCIO DA SILVA GAS ME santa joana / santa joana 2,00

Val. Ref.: 2,07

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29038bd03c914feb8ef751e9f283490f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db8fdbc9475f45218ab137b49babe6b7.jpeg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cedd5315ae34404783349934ad68c432.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/156f58e6000b4df4add8a3d3292fd1b6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b21a4608762c411f99d521160e3397ac.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1536b9d28dc47a58adecf32f083d789.jpeg

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e43cb076d4400c8edc02f3f87d5c08.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5edcb87b24994d61a5b1a3b4ff680041.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd0b3f3133f4b418ee636f31861c8ee.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37023647f4784917baba5b8849b11837.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/438f0dd2a43b426fb3ef284e46b6d2fb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90caa2e6b4e3476bb17e31435cb90f14.jpeg

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df297413e8944bfb8cbedbdcc2ace9d9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc5ae2f2a5b24cc6b02ba1c7297befa0.jpeg

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/390e47539bda42af9a494eafb33bce72.jpeg

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b6cd6821ba4bc1a6ec084d21eb89d0.jpeg

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbf3f1aef7e049afa3cf1a622e647646.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bcde16f05a049d2a546fb36dadda064.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/15d6b7595daa44528b9f0e99e389d4a0.jpeg

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 25/04/2022 18:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6ecbe7370d54bfbbf6945475cf8b304.pdf

MARIANO FLORENCIO DA SILVA GAS ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


